
     

Uchwała Nr XIII/70/2012 
Rady Gminy Lubomino  
z dnia 23 marca 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lidzbarskiemu 

 
          Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), Rada Gminy Lubomino  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lidzbarskiemu w kwocie 218 246,00 zł (słownie: 
dwieście osiemnaście tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych)  w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadania: „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1407N łączącej 
drogę  wojewódzką 507 z drogą wojewódzką 593” z wykorzystaniem środków „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 
 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lubomino  a Powiatem 
Lidzbarskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubomino. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Paweł Miąsko 

 
 
 
 
 
 


